	




THIRRJE E HAPUR PËR PROPOZIME TË GRANTIT   

DHËNIA E NËN-GRANTEVE PËR ZHVILLIMIN E PRODUKTEVE DHE SHËRBIME PËR GRATË FILLESTARE NË SIPËRMARRËSI NË MITROVICËN VERIORE DHE JUGORE  
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	PJESA 1 (ADMINISTRATIVE)

1. Është përdorur formulari i saktë i aplikimit për Grant, e publikuar për këtë thirrje për propozime  
	
	

	2. Propozimi është shtypur dhe është në  gjuhën angleze, serbe ose shqipe   
	
	

	3. Janë përfshirë një origjinal dhe 3 kopje 
	
	

	4. Është dorëzuar një version elektronik i formularit për aplikim për grant (CD-Rom) 
	
	

	5. Kopja e certifikatës së regjistrimit të aplikuesit (sipas nevojës)  
	
	

	6. Kopja e letërnjoftimit të aplikuesit
	
	

	7. Kopja e TVSH-së dhe numrin fiskal të aplikuesit ( sipas nevojës )  
	
	

	PJESA 2 (PËRSHTATSHMËRIA)

8. Kohëzgjatja e veprimit është e barabartë ose më e lartë se 2 muaj (minimumi i lejuar)  
	
	

	9. Kohëzgjatja e veprimit është e barabartë ose më e ulët se 3 muaj (maksimumi i lejuar)  
	
	

	10. Kontributi i kërkuar është i barabartë ose më i lartë se 2.500 EURO (minimumi i lejuar)  
	
	

	11. Kontributi i kërkuar është i barabartë ose më i ulët se 7.500 EURO (maksimumi i lejuar)  
	
	

	12. Kontributi i kërkuar është i barabartë ose më i lartë se 55% i shpenzimeve të përgjithshme të pranueshme (përqindja minimale e nevojshme) 
	
	

	13. Kontributi i kërkuar është i barabartë ose më i ulët se 100% i shpenzimeve të pranueshme (Përqindja maksimale e lejuar) 
	
	


 LISTA KONTROLLUESE E APLIKIMIT  

	
 Implemented by	


	  EU-funded project managed by the European Union Office in Kosovo
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Supportive business environment
for women start-ups in North and South Mitrovica
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Community Building Mitrovica




